cretaria Municipal de Esportes - SEMES, Secretaria 
Municipal de Cultura - SECULT e Secretaria Muni-
cipal das Prefeituras Regionais – SEPREF (PREF-AC, 
PREF-CH, PREF-M, PREF-ZNO e PREF-ZOI).

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALOR TOTAL ESTIMADO: Lote 2: R$ 149.898,00 
(cento e quarenta e nove mil, oitocentos e noventa 
e oito reais).

UNIDADE: SEINFRA.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, o 

Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura e Servi-
ços Públicos, FABRICIO CARDOSO DE OLIVEIRA, e 
pela FORNECEDORA, MARCELA SILVIA DE ANDRA-
DE, em 27/02/2026.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS

[...]

cretaria Municipal de Esportes - SEMES, Secretaria 
Municipal de Cultura - SECULT e Secretaria Muni-
cipal das Prefeituras Regionais – SEPREF (PREF-AC, 
PREF-CH, PREF-M, PREF-ZNO e PREF-ZOI).

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALOR TOTAL ESTIMADO: Lote 1: R$ 547.997,40 
(quinhentos e quarenta e sete mil, novecentos e 
noventa e sete reais e quarenta centavos).

UNIDADE: SEINFRA.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, o 

Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura e Servi-
ços Públicos, FABRICIO CARDOSO DE OLIVEIRA, e 
pela FORNECEDORA, EDSON CORREIA BARBOSA, 
em 27/02/2026.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS

[...]

e Sustentabilidade – SEMAM, Secretaria Municipal 
de Finanças e Gestão – SEFIN, Secretaria Munici-
pal de Cultura – SECULT e Secretaria Municipal de 
Saúde- SMS.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALOR TOTAL ESTIMADO: Lote 1: R$ 5.997.999,45 

(cinco milhões, novecentos e noventa e sete mil, 
novecentos e noventa e nove reais e quarenta e 
cinco centavos).

UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, a 

Sra. Secretária Municipal de Educação, AUDREY 
KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela FOR-
NECEDORA, MARCELA SILVIA DE ANDRADE, em 
27/02/2026.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS

[...]

Desenvolvimento Social, da Secretaria Municipal 
de Finanças e Gestão e da Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente, Desenvolvimento Urbano e Sus-

tentabilidade.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-

tura.
VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Item 22: R$ 22.132,24 (vinte e dois mil, cento e 

trinta e dois reais e vinte e quatro centavos); 
Item 35: R$ 5.213,00 (cinco mil, duzentos e treze 

reais).
UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, a 

Sra. Secretária Municipal de Educação, AUDREY 
KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela FORNE-
CEDORA, SERGIO ALVES DE JESUS, em 27/02/2026.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS
DIRETORA DO DERAT